
LAGINJINA 1, RIJEKA

Za 2018. godinu, utvrđuje se sljedeći Plan nabave:

1 2 3 4 5 9 10 11 12 13

RB EV broj nabave Konto
Predmet

nabave

Procjenjena 

vrijednost 

nabave u HRK

/bez PDV-a/

Vrsta postupka 

javne nabave

Sklapa li 

se ugovor 

ili OS

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje
Napomena

1. 3221 Uredski materijal i ostali mat. rashodi CPV
63.750,00

53.481,75

1.1. 1.1.2018 32211 Fotokopirni papir, trgovački papir 30197643-5 6.000,00 bagatelna

1.1.1. 1-1-1-2018 32211 Toneri, tinte za pisače 30125120-8 , 30192112-9 7.500,00 bagatelna

1.1.2.
1-1-2-2018

32211 Pedagoška dok. i uredski pribor razni 22800000-8 
12.750,00

9.750,00
bagatelna

1.2. 1.2.2018 32212 Literatura (časopisi,publikacije,note) 22200000-2, 22211100-3 
20.250,00

18.750,00
bagatelna

1.3.
1.3.2018

32214 Mat. i sredstva za čišćenje i održavanje 39830000-9
8.625,00

4.731,75
bagatelna

1.4.
1.4.2018

32216 Mat. za higijenske potrebe i njegu 33741100-7
8.625,00

6.750,00
bagatelna

2. 3222 Materijal i sirovine 375,00

2.1. 2.1.2018 32226 Lijekovi 33000000-0 375,00 bagatelna

3. 3223 Energija
73.470,00

75.365,86

3.1.
3.1.2018

32231 Električna energija 09310000-5
38.220,00

40.115,86
ugovor-provodi PGŽ

3.2. 3.2.2018 32239 Lož ulje 09135000-4 35.250,00 ugovor-provodi PGŽ

4. 3224 Materijal i dijelovi za tekuće inv. održav.
47.400,00

36.705,00

GLAZBENA ŠKOLA IVANA MATETIĆA RONJGOVA RIJEKA

OIB: 22340177199

  I. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GLAZBENE ŠKOLE IVANA MATETIĆA RONJGOVA RIJEKA  ZA 2018. GODINU 



4.1.
4.1.2018

32241 Razni mat. i dij. za tek.inv. održ. građ. objekata 44140000-3 
16.200,00

8.205,00
bagatelna

4.2.
4.2.2018

32242 Razni mat. i dij. za tek. inv. odr. postr. i opreme
31.200,00

28.500,00
bagatelna

5. 3232 Usluge tekućeg i  investicijskog održavanja
210.672,50

220.044,20

5.1. 5.1.2018 32321 Izrada i montaža masivnih dvokrilnih vrata 45421111-5 4.425,00 bagatelna

5.1.1. 5-1-1-2018 32321 Izmjena vanjske stolarije 45421132-8 68.637,75 bagatelna

5.1.2. 5-1-2-2018 32321 Parketarski radovi * 45432113-9 23.000,00 bagatelna

5.1.3.
5-1-3-2018

32321 Dobava i postavka granitnih klupica 45430000
18.750,00

13.570,50
bagatelna

5.1.4. 5-1-4-2018 32321 Terasa 7.500,00 bagatelna

5.1.5. 5-1-5-2018 32321 Servis, kontrola ispravnosti i čišćenje plamenika 42310000-2 4.500,00 bagatelna

5.1.6. 5-1-6-2018 32321 Ostale usluge tek. i inv. održ. građ. objekta 15.000,00 bagatelna

5.2. 5.2.2018 32322 Servis pianina Petrof 50860000-1 15.000,00 bagatelna

5.2.1. 5-2-1-2018 32322 Tapeciranje stolica* 39114100-5 13.000,00 bagatelna

5.2.2.
5-2-2-2018

32322 Usluge tek. i inv. održav. postr. i opreme 50860000-1 
53.859,75

55.410,95
bagatelna

6.
6.1.2018

32342 Iznošenje i odvoz smeća
27.000,00

28.218,00
ugovor

7. 3235 Zakupnine i najamnine
22.500,00

32.000,00

7.1.1.
7.1.2018

32352 Najamnine za dvoranu*
22.500,00

32.000,00
ugovor

8. 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge
23.000,00

15.000,00

8.1.
8.1.2018

32361* Obvezni i preventivni zdr. pregledi zaposlenika 85100000-0 
23.000,00

15.000,00
ugovor

9. 3293 Reprezentacija 11.250,00

9.1. 9.1.2018 32931 Reprezentacija 11.250,00 bagatelna

10.1. 4221
Uredska oprema i namještaj

48.000,00

65.250,00

10.1.1.
10-1-1-2018

42211 Računala i računalna oprema 30141200-1
7.500,00

24.000,00
bagatelna

10.1.2.
10-1-2-2018

42212 Uredski namještaj 39130000-2
6.375,00

11.250,00
bagatelna



10.1.3. 10-1-3-2018 42212 Ortopedska stolica 33183000-6 7.875,00 bagatelna

10.1.4.
10-1-4-2018

42212 Klupice, stolice 39113600-3
26.250,00

22.125,00
bagatelna

10.2. 4226 Glazbena oprema i instrumenti
115.500,00

170.445,00

10.2.1 10-2-1-2018 42262 Clavinova (digitalni pianino) 37310000-4 7.500,00 bagatelna

10.2.2. 10-2-2-2018 42262 Harmonika (x2) 37311200-3 51.735,00 bagatelna

10.2.3. 10-2-3-2018 42262 Yamaha pianino 37310000-4 34.023,75 bagatelna

10.2.4. 10-2-4-2018 42262 Gitara 37313300-8 4.267,50 bagatelna

10.2.5. 10-2-5-2018 42262 Činele, Singing bowls, Djembe 37310000-4 6.750,00 bagatelna

10.2.6. 10-2-6-2018 42262 Kontrabas* 37313900-4 18.000,00 bagatelna

10.2.7. 10-2-7-2018 42262 Truba 37312100-9 1.031,25  bagatelna

10.2.8.
10-2-8-2018

42262 Ostala glazbena oprema, instrumenti 37300000-1 
11.223,75

47.137,50
bagatelna

*PDV se ne obračunava

Rijeka, 19.06.2018

Predsjednik Školskog odbora: Ravnatelj:

Dorian Hatta, prof. Danijel Trinajstić, prof


